
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 24.11.95 № 181-ФЗ 
«О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования ЗАТО г.Североморск и в целях приведения  
в соответствие с действующим законодательством, администрация ЗАТО 
г.Североморск  

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 17.03.2016 

№ 238 «Об утверждении перечня административных регламентов 
предоставления муниципальных и государственных услуг по переданным 
полномочиям, в которые предусматривается включение в обязательном 
порядке необходимых требований к обеспечению условий их доступности 
для инвалидов» - признать утратившим силу. 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
коммуникационной сети «Интернет». 

 
 

Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков 
 
Верно:  
Главный специалист 
Управления делами                                                                  Т.Н. Менухова 
11/юв 

          от 09.12.2019 г.                                                                     № 2638 

О признании утратившим силу постановления 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 17.03.2016 № 238 «Об утверждении  
перечня административных регламентов 
предоставления муниципальных  
и государственных услуг по переданным 
полномочиям, в которые предусматривается 
включение в обязательном порядке 
необходимых требований к обеспечению 
условий их доступности для инвалидов» 


	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

